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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 8 /2013 na Dostawe odczynnikéw laboratoryjnych wraz dzierzawa dwdich
analizatoréw koagulologicznych

Zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematolegii i Transfuzjologii przekazuje
tresé zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy pkt.26 parametréow granicznych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jednego z analizatorow koagulologicznych
wyprodukowanego w 2010 r.? Zaoferowany analizator bedzie po generainym przegladzie, w petni
gotowy do pracy ,objety petng obstugg autoryzowanego serwisu producenta analizatora.
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 2

Dotyczy warunkéw umowy

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na cesje naleznosci? Jezeli tak ,prosimy o dodanie odpowiedniego
zapisu w tresci umowy.

Odpowiedz

Zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na termin dostawy analizatoréw do max. 30 dni od daty podpisania

umowy?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4

Prosimy ¢ wytaczenie do odrgbnego pakietu pozyciji 9. (fibrynogen zawarto$é antygenowa), pozycji 23.
(antygen antytrombiny met. immunodyfuzji radialnej), pozycji 24. (antygen antytrombiny met
nefelometryczng) poniewaz nie sa to oznaczenia, ktére wykonuje sie na analizatorach
koagulologicznych, bedacych przedmiotem dzierzawy.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 5
Prosimy o wytgcznie z przetargu pozycji 30 (ETP) i pozyciji 31 (C1 inhibitor). {,...")

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian




Pytanie 6
Prosimy o mozliwo$¢ dostarczenia odczynnikéw do czynnika XlIl rbwnowazng metoda

immunologiczng, zamiast metoda chromogenng, (,...")

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7
Prosimy o mozliwosé zastapienia liczby wymaganych kalibracji w pozycjach odczynnikowych iloscig

kalibracji zgodng z wymaganiem producenta oferowanych odczynnikéw. {,...")

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8
Prosimy o dopuszczenie analizatora, w ktérym oznaczanie prébek lipemicznych, zéttaczkowych i

hemolizowanych moze sie odbywaé dzieki zastosowaniu innego mechanizmu niz pomiar przy Kkilku
diugosciach fali (wysokiej diugosci fali 671 nm, ktéra jest z natury niewrazliwa na tego rodzaju
interferencje).

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 9
Prosimy o rezygnacje z wymogu zakresu rozcienczen 1:1200 i zastgpienie go wymogiem wykonywania

rozcienczen dostosowanych do oznaczanego parametru.{,....")

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwigzanie.

Pytanie 10
Prosimy o dopuszczenie analizatora, w ktérym wszystkie elementy sprawniejszego zarzgdzania

probkami (czyli ponowny pomiar, rozcienczenie, przekalkulowanie lub zlecenie dodatkowych testéw)
zawarte sg juz w opcji podstawowej programu bez koniecznosci stosowania jakichkolwiek opcji
dodatkowych.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11
Prosimy o dopuszczenie analizatoréw zapamietujgcych 5 ostatnich kalibraciji (dowolnych serii) dla kazdej

metody.(,...")

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12
Czy Zamawiajgcy dopusci analizator z 500 instalacjami na $wiecie? Wymaganie 1000 instalacji w

sposob oczywisty preferuje jedynie analizatory starszego typu wczeéniej wprowadzone na rynek
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwigzanie



Pytanie 13
Czy Zamawiajacy dopusci analizator z 2010 roku, po szczegodtowym przegladzie technicznym?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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